
Vodovody a kanalizace
Pardubice, a.s.

Teplého 2ol4
53O 02 Pardubice

DoDATEK č. 2 ke sMLoUvĚ o oílo
číslo objednatele: L56l 24l soD

číslo zhotovitele: oLo l 2024

Holice, Havlíčkova _ kanalizace

uzavřená podle 9 2586 a násl. zákona č.89l2ol2 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský
zákoník).

nedílnou součástí smlouvy o dílo jsou, v souladu s 9 1751 občanského zákoníku, obchodní
podmínky Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. (dále také jen oP), které jsou příIohou č. 1

smIouvy o dílo

l. SMLUVNíSTRANY

1/ Obiednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.

Sídlo/místo podnikání: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2oL4, PsČ 53o 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B,

vložka 999
zastoupena lng. František Masař - ředitel společnosti
lčo: 60108631
Dlč: cz6o1o8631
bankovní spojení: čsoB, a.s.

č. účtu: 17699313/0300
telefon: 466798 4LL
e-mail: info@vakpce.cz
ve věcech smluvních oprávněni jménem objednatele jednat:

lng. Fialková Gabriela -technická ředitelka (gabriela.fialkova@vakpce.cz),

Mgr'Tomáš Prorok, MBA - vedoucítechnicko-investičního oddělení (tomas.prorok@vakpce.cz)
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a

podepisovat:
TDs - Josef šafránek (iosef.safranek@vakpce.cz. 702 206 298|

2/ Zhotovitel: KAVE Bau s.r.o.
sídlo/místo podnikání: K Dolíčku 66, 530 02 Pardubice - Nové Jesenčany
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C,

vložka 3944t
zastoupena: Petr Veselý - jednatel
tČo: 24L35658
Dtč: cz24l35658
bankovní spojení: čsoB, a.s.

číslo účtu: 277430396/0300
telefon: 456 610 I49
e-mail: info@kavebau.cz

,i-t/rc/Ez

-l-'. +r+2O 466"79A /+14 I www.vakpce.cz
l'Ja tl l<ov r l t r 1,o j c, tr t Č s' (l l,t' .r' :,' l'lbc]9.1l:1/().í(X)

l(-:o: (-olot]6.jl;olt K:, V l-lK or:IclrI ll, rrl-zl.a ()')(), L)l(' ('/6()]()t]6_ílStránka 1 z 3



Vodovody a kanalizace
Pardubice, a.s.
Teplého 2014

S3O 02 Pardubice

ve věcech smluvních opráVněni jménem zhotovitele jednat a podepisovat:
Petr Veselý, jednatel (vesely@ kaveba u.cz)

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a

podepisovat:
Petr Veselý - jednatel
Václav Kuchta - stavbyvedoucí (kuchta@kavebau.cz)

uzavíraií níže uvedeného dne tento Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo:

Úvodní ustanovení
V důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemoh! předvídat, a které mají vIiv
na vlastní rozsah předmětu smlouvy se smluvnístrany dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 2 ke
smlouvě o dí|o.

Sm!uvní strany se dohod!y, že se mění následující odstavec základní smlouvy o dílo takto:

!V. CENA DíLA

L/ Cena dí|a se na základě dohody smluvních stran z důvodu změny rozsahu předmětu díla a s tím
spojených víceprací mění následovně:

Původní cena ceIkem bez DPH
Změnový list č.2
Nová cena celkem bez DPH

4I45694,64Rč
1'352772,22Kč
5 498 466,86 Kč

(slovy: Pět milionů čtyřista devadesát osm tisíc čtyři sta šedesát šest korun českých a osmdesát šest
haléřů).

Cena díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy. Výše DPH bude
účtováno dle platné legisIativy v době realizace díla.

ostatní ustanovení základní smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem se nemění.

Tento Dodatek č' 2 je podepisován v elektronické formě a nabývá platnosti a účinnosti připojením
platného uznávaného elektronického podpisu posledním ze smluvních stran. Všechny strany
prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu'

Příloha č' 1: Změnový list č. 2

'l-'. +42O 46679A 411+ | www.vakpce.cz
llJrrl<o'rrrr,.1',rjL rrr ('r)ll,,r.. . I7()L)l\a'l\/O!'OC)

l(]():6()lC)t:]tj'íl: ()ll l<:' V l.ll( oclclÍl [l' vltl7lr;l q9!,), l)la- CjZ('(l1C)[](j.jlStránka 2 z 3



Vodovody a kanalizace
Pardubice, a.s.
Teplého 2014

530 02 Pardubice

V Pardubicích dne ........

Za objednatele:

lng. František Masař\fr<
VQDOVODYA MNALIACE

PARDUBICE, A.S,

Důvod podpisu: schvaluji tento dokument
Digitální podpis: 29.05.2025 08:35:05

lng. František Masař

Ředitel společnosti

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s

V Pardubicích dne......

Za zhotovitele:

Petr Veselý

Jednatel

KAVE Bau s.r.o

Petr 3i?J'ílli,i"o"o"'

Veselý ?;lT;iÍi'Sá'"

'l''. +42O 46679A 414 | www.vakpce,.cz
B a tl kov n t s poje rr Í Čso tl' a.s' )' ? 699313 / o3oo

lČo: 6o'loB6'_jl; oŘ Ks V l-ll( oclc-líl B, vloŽka 999' DlČ cZC'o]oa63lStránka 3 z 3





REKAPITULACE STAVBY
Kód: M24l024
Stavba: Holice, Havlíěkova - kanalizace

KSO:
Místo: Holice

Zadavatel'.
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Zhotovitel:
KAVE Bau s.r.o.

Proiektant:
Multiaqua s.r.o.

Zpracovatel:
lng. Pavel Čihák

Poznámka:

CC.CZ:
Datum: 15. 10.2024

24135658
c224135658

lČl
DlČ:

lČ:
DlÓ:

IC:

DlČ:

IC:

DlÓ:

Cena bez DPH 1352772,22

DPH základní
snížená

Sazba daně
2',1,000/o

12,00o/o

Základ daně
1352772,22

0,00

Výše daně
284082,17

0,00

Cena s DPH v czK í 536 854'39

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Ob.lednavatel

Datum a podpis: RazÍtko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana I z 2



REKAPITULAGE oBJEKTŮ sTAvBY A souPlsŮ PRAGí
Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavalel,'
Zhotovitel:

M24tO24

Holice, Hav!íčkova - kanalizace

Hollce

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
KAVE Bau s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

15.10.2024

Multiaqua s.r.o.
lng. Pavel Čihák

Kód Popis

Změnový list č.2
Zaměření skutečného provedení
Vícepráce vyvolanó stavbou
MóněpÉce vyvolané stavbou

cena bez DPH [czK] cena s DPH ÍczKl

Náklady z rozpoětů

d2
d2.1

d2.2

d2.3

1352772,22

1352772,22
282 427,47

1132676,2s
-62 331,50

í 636 854'39

I 636 854,39
341 737,24

1 370 538,26
-75 421,12

slÍana2z2



KAVE Bau s.r.o.

zMĚNoyý Llsr Číslo zL2

Objednatel: Vodovody a

kanalizace Pardubice, a,s.
Zhotovitel;
KAVE Bau s.r.o.

Stavba: Holice, Havlíčkova _ kanallzace
Obiekt; So 01 Úsek Šl-Šg

HÁvru ZMĚNY
PŘEDMĚT ZMĚNY: Vicepráce vyvoIané stavbou

zMÉNu NAVRHUJE: 0biednatet

oŮvoozrrlĚnY: Nepředvldatelné vlivy

oDKAZ NA JlNÉ DoKUMENTY; Gegdetické zaměřenl skuteěného provedeni

pŘít-oHY KE zMÉNovÉMU LISTU; Rozpočel změny

Z důvodů kolize s kabelem telekomunikačnÍ sílě Cetin v mÍstě nap$ení došlo k posunuti kana|izaČni šachty $ a lim k prodlouŽení prováděné
kanalizaÓnÍ stoky o 6,'l m.
Zahloubgní suchovodu z důvodŮ výstavby v zimním obdobi a kolize s autobusovou dopravou.
ProdlouŽenI vodovodniho řadu na žádost provozovatele z dŮvodů napojeni do stávajiciho vodovodnÍho uzlu.
odečet neprováděných kanalizačních přípojek a přípojek uličnich vpustÍ

Popis zmény:

So 01 Kanalizace usek Št-Šg

PoŽADoVANÝ TERMlil PRo oDsouHLAsENi A NAŘizEl{l zruĚNv: 30. 4. 2025

MVE Bau s.r,o.
Předkládá:

Luděk Novotný Datum vystaveni: 30. 4.2025

Podpis:

l'i^*,
:iU

Datum přev-zeti: 30.4. 202s

oDSoUHLASENÁ CENA 1352772,22,. Kč bez

t

Převzal:

H

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s,

JosefŠaÍránek, TDS

ilLlZA(
a.s"

t ítli(:
:09631
Btlř

soUHLAs 
' 
KoMEIJTÁŘ TEcHNlcKÉHoDOZORU

Mgr' Tomáš Prorok, vedoucí technícko.investičnlho
oddllení Vodovody a kanallzace Pardubice, a, s.

Í',1 '.'.!,:l
irs Úa

hJ

Datum: 30.4.2025

! uam následujÍcl pfipomlnky:

Schvaluji bez přípomínek

soUHLAs 
' 
KoMENTÁŘ TDs

JoseÍ Šafránek, TDS Vodovody a kanalizace Pardublce, a, s,
:. ' .\.! rPÍ

E rrlam následujicl připomlnky:

Datum: 30.4,2425

Schvaluji bez připomlnek

souHLAs, KoMENTÁŘ zHoTovlTELE

Petr Veselý' Jednatel společnosti I(AVE Bau s.r.o.

! uam náslodujici připomlnky;

Datum: 30.4.2025
241 33

66,K
lč:

'l'
Schvaluji bez pňpomÍnek

list č. 121





KRYGí LlsT soUPIsu PRAGí
Stavba:

Holice, Havlíčkova - kanalizace
Objekt:

d2 - Změnový list č.2
Soupis:

d2.1 - Zaměření skuteěného provedení

KSO:
Místo: Holice

Zadavalel:
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Zhotovitel:
KAVE Bau s.r.o.

Projektant:
Multiaqua s.r.o.

Zpracovatel:
lng. Pavel Čihák

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DlČ;

lČ:
DlČ:

lČ:
DlČ:

lČ:
DlČ:

15.10.2024

241 35658
c224135658

Gena bez DPH 282 427,47

DPH základní
sníŽená

Základ daně
282 427,47

0,00

Sazba daně
21 ,OOo/o

12,OOo/o

Výše daně
59 309,77

0,00

Cena s DPH v czK 341737,24

Projektant

Datum a oodois:

Zpracovatel

Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis Razítko

Strana 1 z 4

Datum a podpis: Razítko



REKAPITULAcE ěleruĚruí soUPlsU pnncí
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Holice, Havlíčkova - kanalizace

d2 _ Změnový list č.2

d2.1 - Zaměření skutečného provedení

Místo: Holice

Zadavatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
Zhotovitel: KAVE Bau s.r.o.

Kód dílu - Popis

NákIady ze soupisu prací

HsV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

15.10.2024

Multiaqua s.r.o.
lng. Pavel Čihák

Cena celkem [CZK]

282 427,47

282 427,47

1 - Zemní práce 99 980,11

3 - Svislé a kompletní konstrukce 550,83

4 - Vodorovné konstrukce 2067,63
o T.',h_í r,^n^hío _ l l uul tl ýgugl ll o,í 

^^.í 
on

998 - Přesun hmot 88 827,00

Slrana2z 4



souPls PRAGí
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Holice, Havlíčkova - kanalizace

d2 - Změnový list č.2

d2.1 - Zaméření skuteěného proveden í

Místo: Holice

Zadavatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
Zhotovitel: KAVE Bau s.r.o.

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu ceIkem

MJ MnoŽství J.cena [CZK] cena celkem [CZK]

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

15. 10.2024

Multiaqua s.r.o.
lng. PavelČihák

o HSV

D1
Práce a dodávky HSV

282 427,47

282 427,47

99 980,11

K

K

119001421

131251204

3 K 131351204 I841,52

4 K 139001101

2,100

a
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v
hornině třídy těŽitelnosti l skupiny 3 přes 100 do 500

m3 18,926 390,00
l

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v l

hornině třídy těŽitelnosti ll skupiny 4 přes 100 do 500 l

m3 18,926 520,00

Příplatek k cenám hloubených vykopávek zazlížení
vykopávky v blÍzkosti podzemního vedenÍ nebo m3 2,839 594,00

třídu horn
ZÍízení paŽicích boxů pro paŽení a rozepření stěn nýh

podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m' šířka přes m2 38,920 292,00
2 doSm
odstranění paŽicích boxů pro paŽení a rozepření stěn

ýh podzemního vedení hloubka ýkopu do 4 m' šířka m2 38,920 í 52'00
2,5do5m

Vodorovné přemístění uýkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naloŽení výkopku' avšak se sloŽením bez rozhrnutí z
horniny třídy těŽitelnosti l skupiny 1 aŽ 3 na vzdálenost

m3 18,926 312,00

9 000 do 10 000 m

Vodorovné přemístění ýkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naloŽení uýkopku, avŠak se sloŽením bez rozhrnutí z
horniny třídy těŽite|nosti ll skupiny 4 a 5 na vzdálenost

m3 18,926 362,00

9 000 do 10 000 m

Poplatek za uloŽení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 68,134 280,00

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uloŽením

ýkopku ve vrstvách se zhutněním jam' šachet' ďh
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 22,627 157,00

štérkodrť netříděná do 100mm amfibolit t 45,254 348,00

obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin
třídy těŽitelnosti l a ll' skupiny 1 aŽ 4 nebo materiálem
připraveným podél uýkopu ve vzdálenosti do 3 m od 13,544

kraje, pro jakoukoliv hloubku v'ýkopu a míru
zhutnění bez prohození sypaniny

m3

5

1 686,37

11 364,64

5 915,84o

151811133

151811233

K

K

7 K 162751117 5 904,91

I K 162751137 6 851,21

I K 171201221

10 K

11 M

174151101

58331202

12 K '175151101

19 077,52

3 552,44

15 748,39

3 155,75

13 M štěrkopísek netřÍděný t

Zemní
Dočasné zajištění podzemního potrubÍ nebo vedení ve
výkopišti ve stavu i poloze, ve kteých býa na začátku
zemních prací a to s podepřenÍm' uzepřením nebo
vwěŠením, případně s ochranným bedněním, se
zlizením a odstraněním zajiŠťovací konstrukce' s opotř

Svislé a kom í konstrukce

m

I

642,60

2

306,00

233,00

7 381.14

58331200 27,088 I857.78

254,98

295,85

D3

35990121 1

D4

14 K 359901 I I 1 VyčiŠtění stok jakékoliv ýšky
15 K Monitoring stok (kameroý systém) jakékoli uýšky nová

kanalizace

m

m

6,100 41,80

48,50

Vodorovné konstrukce

Strana 3 z 4

6,100

327,00

2 067,63



PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽsfuí J.cena [CZK] Cena celkem [CZKI

16 K 451573111
LoŽe pod potrubí, stokya drobné objekýv otevřeném
tlýkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm

m3 1,681 1 230,00 2067,63

D8

D 998

Trubní vedení

Přesun hmot

17 K 871452111
Mon&iŽ kanalizačního potrubí z laminátoých trub v
otevřeném uýkopu spojované spojkami DN 1 000

m 6,100 479,00 2 921,90

18 M 28641274
roury z odstředivě litého laminátu PN 1 SN 10000 se
sooikou DN 1000 m 6,100 12 800,00 78 080,00

19 K 89441R41 1

DemontáŽ a opětovné osazení betonoých nebo
Železobetonoých dílců pro šachý skruŽí základoých
(dno)

kus 1,000 10 000,00 10 000,00

91 001

88827 00

20 K 9982761 01

Přesun hmot pro trubnívedení hloubené ztrub z
plastických hmot nebo sklolaminátoých pro vodovody,
kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném
yýkopu dopravní wdálenost do 15 m

t 76,575 1 í60'00 88 827,00

Strana 4 z 4



KRYCí LlsT soUPlsU PRAGí
Stavba:

Holice' HavlÍčkova - kanalizace
Objekt:

d2 - Změnový list č.2
Soupis:

d2.2 - Vícepráce vyvotané stavbou

KSO:
Místo Holice

Zadavatel'.
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Zhotovitel:
KAVE Bau s.r.o.

Projektant:
Multiaqua s.r.o.

Zpracovatel:
lng. PavelČihák

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DlČ

lČ:
DlČ

lČ:
DlČ

lČ:
DlČ

15- 10-2024

24135658
c224135658

Cena bez DPH 1132676,25

opn základní
sníŽená

Základ daně
I 132 676,25

0,00

Sazba daně
21 ,O00/o

12,O00/o

Výše daně
237 862,01

0,00

Cena s DPH v czK í 370 538'26

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis Razítko

Objednavate! Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4

Datum a podpis: Razítko



REKAPITULAcE ělenĚruí soUPlsU pnncí
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Holice' HavlÍčkova - kanalizace

d2 - Změnový list č.2

d2.2 -Vicepráce vyvolané stavbou

Místo: Holice

Zadavatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
Zhotovitel: KAVE Bau s.r.o.

Kód dílu _ Popis

Náklady ze soupisu prací

HsV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:
Zpracovatel

15. 10.2024

Multiaqua s.r.o.
lng. PavelČihák

Cena celkem [CZK]

1132676,25

1042676,25
1 - Zemní práce 587 837,25

4 - Vodorovné konstrukce 10 651,80

8 - Trubní vedení 334 954,70

^^t 
nt^^,.- -,.ax|,Y' - l-tgDuil sulE u ouz,uv

998 _ Přesun hmot 102 370,00

Hzs - Hodinové zúětovací sazby 90 000,00

Sl'rana2z4



souPls PRAGí
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Holice, Havlíčkova - kanalizace

d2 - Změnový list č.2

d2.2 -Yícepráce vyvolané stavbou

Místo: Holice

Zadavatel'. Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
Zhotovitel: KAVE Bau s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

15- 10- 2024

Multiaqua s.r.o.
lng. PavelČihák

i

PČ Typ Popis

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

Kód MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1132676,25

I 042 676,25

D1 Zemní

m2:
:

133,750 102,00

587 837 5

13 642,50

61 488,00

319 680,00

1 s24,00

4 680,00

13 473,18r

22 646,27

18 337,20

30 409,29

19 752,41

31 907,68

5 414,69

15198,31

10 651

2

K 113154522
Frézování Živičného podkladu nebo kýu s naloŽením
hmot na dopravní prostředek plochy do 500 m2 pruhu
šířky přes 0'5 m' tloušťky vrstvy 40 mm

í vody na dopravní uýŠku do 1 0 m s
l/min

1 15101203-R Čerpání splašků po dobu rnýstavby

Pohotovost záloŽní čerpací soupravy pro dopravní
ýšku do 10 m s uvaŽovaným průměrným přítokem do
500 l/min

1 15101303-R Pohotovost čerpací soupravy pro čerpání splaŠků

132251102
Hloubení ýh nezapažených Š do 800 mm v hornině
třídy těŽitelnosti l skupiny 3 objem do 50 m3 strojně

hod 720,000

hod

den

den

m3

720,000

30,000

30,000

15,540

24,723

15,540

24,723 í 230'00

46,478

1í5101301 50,80

m3

I

I

m3

m3

m3

D4 Vodorovné konstrukce

156,00

867,00

9í 6'00

1180,00

K 115101201 85,40

3 K 444,00

4 K

5

b

7

K

K

K 132254202 Hloubení zapažených ýh š do 2000 mm v hornině třídy
těŽitelnosti l skupiny 3 objem do 50 m3

K 132351102

10

K

K

11

12

K

K

132354202

162751117

171201221

174151101 7 634,44

13 M 58331202

Hloubení ýh nezapaŽených š do 800 mm v hornině
třídy těŽitelnosti ll skupiny 4 objem do 50 m3 stro.ině

Hloubení zapaŽených ýh š do 2000 mm v hornině třídy
těŽitelnosti ll skupiny 4 objem do 50 m3

Vodorovné přemístění v'ýkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku' bez
naloŽeníýkopku' avšak se sloŽením bez rozhrnutí z
horniny třídy těŽitelnosti l skupiny 1 aŽ 3 na vzdálenost
přes 9 000 do 1 0 000 m

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) zeminy a kamenízatříděného do
Katialogu odpadů pod kódem 17 05 04

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uloŽením
uýkopku ve vrstvách se zhutněním jam' šachet' ýh
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

štěrkodrť netřÍděná do 100mm amfibolit

63,309 312,00

1 13,956 280,00

157,00m3

m3

t

48,627

t 63,360 348,00

23,239 233,00

22 049,28

14 175151101K

obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin
třídytěŽitelnosti la ll' skupiny 1aŽ4nebo materiálem
připraveným podél ýkopu ve vzdálenosti do 3 m od

|eho kraje' pro jakoukoliv hloubku uýkopu a míru
zhutnění bez prohození sypaniny

327.0015 M 58331200 štěrkopísek netříděný Í

16 K 451573111 LoŽe pod potrubí, stoky a drobné objeký v otevřeném
uýkopu z písku a Štěrkopísku do 63 mm

m3 1 230,00

Trubní vedení

8,660

13,000

13,000

1,000

10 651 ,80

334 70

2197,00

44 980,00

171 103,00

18

19

169,0017 K 851261131 m

M

M

55253016

55.1 126005

m

kus

K 857352122

MontáŽ potrubí z trub litinouých tlakoých hrdlov'ých v
otevřeném uýkopu s integrovaným těsněním DN 100

trouba vodovodnÍ litinová hrdlová dl 6m DN 100

Dno ýšky 1 500 mm přímé - TBZ-Q'1 1 50/1 59 v1 00

MontáŽ litinouých tvarovek jednoosých příruboých
DN kus

3 460,00

171 103,00

1 860,0020

D8

Strana 3 z 4

2,000 3 720,00



21 M 55253664
příruba zaslepovací litinová vodovodní PN10/1 6 X-kus
DN 2OO

kus 2,000 3 960,00 7 920,00

22 857354122 MontáŽ litinouých tvarovek odbočných přírubouých
otevřenÝ uúkoo DN 200 1,000 2 660,00 2 660,00

23

K

M 55253532
fuarovka přírubová litinová s přírubovou
odbočkou,práškový epoxid tl 250pm T-kus DN 200/80

kus

kus 1,000 14 800,00 14 800,00

24 K 871351142
MontiiŽ potrubí z PE100 Rc sDR 11 otevřený v.ýkop
svařovaných na tupo d 225 x2o'5 mm

m 18,000 312,00 5 616,00

25 M 28613563 m 18,270 2100,00 38 367,00

26 K 891241112

potrubí vodovodní dvouvrstvé PE1 00 RC sDR1 1

225x20,Smm

MontáŽ vodovodních Šoupátek otevřený ýkop DN 80 kus 1,000 1 420,00 1 420,00

27 M 42221303 šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavebnÍ dl
PN10/16 DN 80x180mm

kus 1,000 7 990,00 7 990,00

28 M HWL.950108000
003

SOUPRAVA ZEMNITELESKOPICKA E1/A-1,3 -1,8 6*
80 E1/80 A fi.3-1.8m)

kus 1,000 2 512,00 2 512,00

29 K 891359951
MontáŽ opravných armatur na potrubí z trub litinouých,
ocelouých nebo plastických hmot potrubních spojek
hrdlo/příruba DN 200

kus 1,000 2 570,00 2 570,00

30 M
potrubní spojka jištěná proti posuvu hrdlo-příruba DN
200 kus 22 300,00 22 300,00

31 K

31951008

892271111 Tlakovézkouškyvodou na potrubí DN 100 nebo 125 m

1,000

13,000 21,70 282,10

32 K 892273',t22 m 13,000 41,60 540,80

33 K

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80
do'125
osazení pokiopů uiičních s pevným rámem iitinovtj'ch
Šoupátkotl.ých

kus 1,000 I 540,00 1 540,00

34 M

899401112

42291352r
poklop litinou! šoupátkový pro zemní soupravy osazenÍ
do terénu a do vozovky ýškově stavitelný

kus 1,000 1 849,00

35 M 55.34810000000
0

PODKLAD.DESKA UNIUNI kus 1,000 300,00

1 849,00

300,00

36 K Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm m 31,000 56,80 1 760,80

37 K

899721111

899722113
Kýí potrubí z plastů ýstraŽnou fóliíz PVC šířky přes
25 do 34 cm

m 31,000 17,00 527,00

PČ Typ Kód

D 997

D 998

Přesun sutě

Přesun hmot

Popis MJ MnoŽsfuí J'cena [CZK] Cena celkem [CZK]

6 862

102

102 370,00

38 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naloŽení, ale se sloŽením
a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na
rrzdálenost do 1 km

t 12,305 52,40

39 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez na|oŽení, ale se sloŽením
a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za kaŽdý další
započaÝ í km přes 1 km

t 110,745 11,70

644,78

1295,72

40 K 997221645
Poplatek za uloŽenístiavebního odpadu na skládce
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu
zatříděného do Katialogu odpadů pod kódem 17 0302

t 12,305 400,00 4922,00

41 K 9982761 01

Přesun hmot pro trubnívedení hloubenéztrub z
plastických hmot nebo sklolaminátoých pro vodovody,
kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném
uýkopu dopravní vzdálenost do í 5 m

t 88,250 1160,00

D HZS Hodinové zúčtovací
42 K HZS2491 Hodinová zúčtovacÍ sazba - technická podpora čerpaní hod 360,000 250,00 90 000,00

90 000

Strana 4 z 4



KRYGí LlsT souPlsU PRAGí
Stavba:

Holice, Havlíčkova - kanalizace
Objekt:

d2 - Změnový list č.2
Soupis:

d2.3 _ Méněpráce vyvolané stavbou

KSO:
Místo Holice

Zadavatel:
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s

Zhotovitel:
KAVE Bau s.r.o.

Prolektant:
Multiaqua s.r.o.

Zpracovatel:
lng. PavelČihák

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DlČ

lČ:
DlČ:

IC:

DlČ:

lČ:
DlČ:

15.10.2024

24135658
c224135658

Cena bez DPH -62 331,50

opn základní
sníŽená

Gena s DPH

Základ daně
-62 331,50

0,00

Sazba daně
21,00%
12,000/o

Výše daně
-13 089,62

0,00

v CZK -75 421,',12

Projektant

Datum a podpis; Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana I z 3

Datum a podpis Razítko



REKAPITULAcE clenĚruí souPlsU pnncí
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Holice, Havlíčkova - kanalizace

d2 - Změnový list č.2

d2.3 - Méněpráce vyvolané stavbou

Místo: Holice

Zadavalel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
Zhotovitel: KAVE Bau s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupasu prací

D5 - VoN 4: Předání a převzetí díla - náklady jinde neuvedené

Datum:

Projektant:
Zpracovatel

15.10.2024

Multiaqua s.r.o.
lng. PavelČihák

Cena celkem [CZK]

-62 33í'50

-20 000,00

D2 - VRN: Vedlejší rozpočtové náklady -20 000,00

HsV - Práce a dodávky HSV -42331,50

8 - Trubní vedení -42 331,50

Strana 2 z 3



souPIs PRAGí
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Holice, Havlíčkova - kanalizace

d2 - Změnový list ě.2

d2.3 - Méněpráce vyvolané stavbou

Místo: Holice

Zadavatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
Zhotovitel: KAVE Bau s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

15. 10.2024

Multiaqua s.r.o.
lng. Pavel Čihák

PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

DD5 VoN 4: Předání a převzetí díla - náklady jinde neuvedené

-62 33í'50

-20 000,00

K x32 -'t,000kpl1

D

D

D2

HSV

8

VRN; Ved na
Vypracování geometrického plánu v celém rozsahu

Práce a dodávky HSV

Trubní vedení
MontáŽ kanalizačního potrubí z furdého
hlad

20 000,00

-20 000

-20 000,00

-42331,50

-42 33'.t,50

-3 813,00

-15 805,50

-864,00

D

I K -20,500

-20,500

-2,000

186,00

771,00

432,00

m

kus

5

6

8713s3122

10 M )28611177
I

trubka kanalizační PVřU plnostěnná jednovrstvá DN
200x3000nm SN10

3 K 877315124
MontáŽ navrtávacího sedla kanalizační přípojky v
otevřeném uýkopu pro hlavní potrubí plastové
plnostěnné, přípoika DN 150

4 M 28651322 sedlo kolmé mechanické jakékoli potrubÍtKc DN 700-
2000/160

kus -2,000 2 250,00 -4 500,00

kus -3,000 639,00 -1 917,00

kus -3,000 2 810,00 -8 430,00

K 877355124
MontáŽ navrtávacího sedla kanalizační přípojky v
otevřeném ýkopu pro hlavní potrubí plastové
plnostěnné, přípoika DN 200

M 28651326 sedlo kolmé mechanické jakékoli potrubÍ/KG DN 700-
2000r200
Tlakové zkoušky rrzduchem těsnícími vaky
ucpávkovlími DN 1000

2 K 892492121 úsek -2,000 2 510,00 -5 020,00

1 200,00 -1 200,00

782,00 -782,00

7 K

M

894411311

59223826

osazení betonouých nebo Železobetonouých dílců pro
Šachty skruŽí rovných
vpusť uličnÍ skruž betonová 590x500x50mm

kus

kus

-1,000

-1,0008

Strana 3 z 3




